
 

  

 

 

АЗУРЕН БРЕГ   
11.05-14.05.2024 

 
Незаборавно патување со колоритни предели и неверојатно убави градови. Не ја пропуштајте можноста да 

уживате во мирисот на ловори, маслинки, море, јасмин и природен парфем во воздухот. Сето тоа зачинето со 

неверојатни приказни и сцени кои ќе засекогаш ќе останат во Вашето сеќавање. Кан – монденски центар познат 

по својот престижен филмски фестивал, Ница – Кралица на Азурниот брег, сместена во заливот на Ангелите, 

кнежеството Монако со романтичната приказна за една љубов и секако Монте Карло и неговите луксузни 

коцкарници. Уживајте во магијата на Азурниот брег - најпрестижната ривиера на Медитеранот, која е создадена 

да ги заведе очите, умот и фантазијата! Дестинации кои задолжително треба да се најдат на Вашата листа!  

 

ПРОГРАМА 

11.05.2024 | СКОПЈЕ-СОФИЈА-НИЦА  

Пред полноќ, во однапред договорено време, со организиран трансфер се упатувате кон аеродромот во Софија, 

за директниот лет кон Ница во 06:30 часот. Слетувате во Ница во 08:05 часот. По завршување на пасошка и 

царинска контрола, со организиран трансфер се упатувате кон резервираниот хотел во Ница. Сместување во 

хотел во официјално време (по 14:00 часот). Слободен ден за индивидуални активности и прошетки. Ноќевање.  

 

12.05.2024 | НИЦА-КАН-НИЦА 

Појадок во хотел. Ден за индивидуални прошетки и посета на Кан. Ноќевање.  

 

13.05.2024 | НИЦА-МОНАКО-НИЦА 

Појадок во хотел. Ден за индивидуални прошетки и посета на Монако. Ноќевање. 

 

14.05.2024 | НИЦА-СОФИЈА-СКОПЈЕ 

Рано одјавување од хотелот при што следува организиран трансфер до аеродромот во Ница, за директен лет 

кон Софија во 08:40 часот. Слетувате во Софија во 11:45 часот. Следува оргнизиран приватен трансфер фо 

Скопје.  



 

  

 

 

ХОТЕЛ ПАКЕТ ЦЕНА ПО ЛИЦЕ  

Hôtel Le Seize, Nice 3*, Nice 539€ 

ibis Nice Centre Notre Dame 3*, Nice 569€ 

Ibis Styles Nice Centre Gare 3*, Nice  619€ 

Novotel Nice Centre Vieux Nice 4*, Nice 679€ 

 

Пакет цената е изразена по лице во двокреветна/трокревена соба, при што истата вклучува: 

 Организан приватен трансфер на релација Скопје-Софија-Скопје; 

 Повратни авионски билети на релација Софија-Женева-Софија со директен лет; 

 Аеродромски такси; 

 Рачен багаж (мал куфер) до 8кг по лице; 

 3 ноќевања со појадок, во хотел според избор од понудата; 

 Организиран приватен трансфер на релација аеродром-хотел-аеродром; 

 24/7 онлајн поддршка во текот на целото патување.  

 

Пакет цената НЕ вклучува: 

 Туристичка такса која се плаќа диркетно во хотелот; 

 Чекиран багаж (голем куфер); 

 Факултативни излети; 

 Доплата за туристички пратител (30€ по лице). 

 

Напомени: 

 Понудата е валидна при минимум 20 пријавени лица; 

 Понудата е подготвена согласно моменталните цени на авионските билети, како и слободните 

сместувачки капацитети во наведените објекти и нивните тарифи; 

 Во моментов не се направени предрезервации на авионски билети и во горенаведените хотели; 

 Агенцијата го задржува правото за промена на цената на пакет аранжманот, во случај на промена на 

набавната цена на авионските билети, хотелските капацитети и трансфер услугите, се’ до моментот на 

официјална потврда/резервација од страна на корисникот на услугата.  

 

 

https://hotelseize.fr/
https://all.accor.com/hotel/3724/index.en.shtml?utm_campaign=seo+maps&utm_medium=seo+maps&utm_source=google+Maps
https://all.accor.com/hotel/9907/index.en.shtml?utm_campaign=seo+maps&utm_medium=seo+maps&utm_source=google+Maps
https://all.accor.com/hotel/1103/index.en.shtml?utm_campaign=seo+maps&utm_medium=seo+maps&utm_source=google+Maps

